.\
.ì"\\

MUNICÍPIO DO FUNCHAL
DIVISÃO DE MOBILIDADE ETúNSIIo

EDTTAL 474/2025

ALTERAçõEs pRovrsónras nooovrÁRrAs RUA Do vALE DA AJUDA

Bruno Miguel Camacho Pereira, Vice-Presidente, com competências delegadas pela Exma,

Senhora Presidente da Câmara Municipal do Funchal em 01 de fevereiro de 2024,

publicitado pelo edital n.o 9L/2024 a 03 de fevereiro de 2024, torna público que, devido aos

trabalhos de limpeza e manutenção de árvores na Rua do Vale da Ajuda, haverá

condicionamento da circulação rodoviária e proibição de estacionamento entre o dia 27 e 30

de maio de 2025, das 09h00 às 17h00.

A Câmara Municipal do Funchal agradece a compreensão dos munícipes e solicita que seja
respeitada a sinalização temporária e bem como das instruções transmitidas pelos agentes da

Polícia de Segurança Pública.

Para informações adicionais, os cidadãos poderão consultar a plataforma municipal

infomobilidade.funchal. pt.

Funchal, 22 de maio 2025.

O Vice-P

no Miguel Camacho Pereira